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我们 儿子患白血病 母亲仍多次帮助别人
“希望爱心一直传递下去”
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我市公布8部学生资助管理中心助学电话
17版

达州市委脱贫攻坚督导组

督导大竹县交通运输脱贫攻坚工作
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带着父母孩子云南租车游
宣汉南坝一家人4死2伤

■车祸
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■市“五治”工程办：
96198、2181906

■治脏治乱办：2181906
■治尘治噪办：12319
■治水办：12369

“五治”工程举报电话
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里约奥运会奖牌榜

国家/地区
美国
英国
中国
德国

俄罗斯
日本

金牌
30
19
19
13
12
10

银牌
32
20
15
8
14
5

铜牌
31
12
20
9
15
18

总数
93
51
54
30
41
33

国家/地区
法国

意大利
荷兰

澳大利亚
韩国
匈牙利

金牌
8
8
8
7
7
6

银牌
11
9
4
8
3
3

铜牌
12
6
3
10
7
4

总数
31
23
15
25
17
13

截至北京时间8月18日21时30分

金龙大道永兴路陈旧路灯开拆
新型节能路灯将亮相街头

■着力“三化”工程 提升城市品质

日均气温较常年偏高3.5—4.8℃

今年八月中旬近十年最热
02版

社区记者昨日上午在达城西外金龙大道看到，金龙大道陈旧破损的路灯正在拆除。不久，新型美观的节能路灯将亮相大
道两边街头。

据了解，金龙大道自金龙大桥至达州火车站东站一段以及永兴路金兰路口至博物馆一段，安装的老式组合路灯共有200多
盏，由于年久失修，灯杆及支架锈蚀脱落，塑料灯泡老化，支架毁损也较多，且老式路灯耗电量大，亮度也差。为了消除安全隐
患，市政府决定拆除金龙大道及永兴路陈旧过时路灯，更换新型美观的节能路灯。市政工程处从昨日开始拆除旧路灯。为不
影响照明，采取先拆除一边旧路灯，安装好新路灯后，再拆除另一边更换的办法进行。目前此项工作正在加紧推进。

（本报社区记者 谯继 邱一彪）


